平成 28 年 10 月 27 日

各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1 部）

問合せ先 管 理 部 長 大 西 敏 文

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

当社子会社の本社所在地の移転に関するお知らせ

当社子会社であるコバックス株式会社は、下記のとおり本社所在地を移転いたしますの

でお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

  大阪市西区南堀江二丁目 7 番 4 号

２．移転日

2016 年 11 月 1 日

３．移転の理由

子会社の本社機能を親会社の本社所在地に集約することにより、グループ会社間のコ

ミュニケーション向上による連携強化、業務効率の向上を図るため。

以 上